
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                         
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

     

Wałbrzych 14.02.2012 r.  
DZPZ-530-Zp/15/PN-12/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu medycznego i materiałów medycznych 
wykorzystywanych w trakcie procedur endowaskularnych w zakresie naczyń dogłowowych  
i wewnątrzczaszkowych - Zp/15/PN-12/12. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Dla pakietu nr 1 : Ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice za cenę brutto : 
48 600,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla pakietu nr 2 : Ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice za cenę brutto : 3 888,00 
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla pakietu nr 3 : Ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice za cenę brutto : 3 888,00 
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla pakietu nr 4 : Ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice za cenę brutto : 3 888,00 
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla pakietu nr 5 : Ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice za cenę brutto : 4 752,00 
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru:  
pakiet nr 1, 2, 3, 4, 5 – jedna złoŜona oferta. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 15.01.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 

1. Ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 


